cedula
8-734-772
8-941-1702
8-469-470
8-370-789
3-105-114
8-377-551
8-469-470
8-703-2440

fechalnicio
30-5-2023
30-5-2023

1-6-2023
1-6-2023
1-6-2023
9-6-2023
9-6-2023
9-6-2023

fechaFin nombre

2-6-2023 Willians
2-6-2023 Maria
2-6-2023 Oscar
2-6-2023 Ruben
2-6-2023 Alberto
9-6-2023 Larissa
9-6-2023 Oscar
9-6-2023 Arianis

apellido
Guzman
Escartin
Aleman
Moreno
Nufiez
Portugal
Aleman
Valderrama

lugar

Bocas del Toro
Bocas del Toro
Herrera
Herrera
Herrera
Herrera
Herrera
Herrera

monto
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

323.00
323.00
113.50
113.50
113.50
15.50
15.50
15.50

viaticos-nacionales-JUNIO

viatico

316.00
316.00
110.00
110.00
110.00
12.00
12.00
12.00

detalles

Gira de verificacon, monitoreo y auditoria, en calidad de conductor

Gira de verificacon, monitoreo y auditoria, en calidad de apoyo

Trasladar servidores publics a la oficina Regional para brindar mantenimiento y efectuar reparaciones varias.
Brindar mantenimiento y efectuar reparaciones varias.

Brindar mantenimiento y efectuar reparaciones varias.

Misién oficial para atender situacion que se dio con la recepcion de la valija en la regional de Herrera

Misién oficial para atender situacion que se dio con la recepcion de la valija en la regional de Herrera

Misién oficial para atender situacion que se dio con la recepcion de la valija en la regional de Herrera
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